
  
Dátum 

 
Jedálny lístok 

Od 10.4.2023 – 14.4.2023 

 
Hmotnosť 

Ist./II.st/dosp. 

 
Alergény 

Pondelok 
10.4.2023 

 
Veľkonočný pondelok 

deň pracovného pokoja 
 

  

Utorok 
11.4.2023 

 
Prázdniny 

  

Streda 
12.4.2023 

Polievka fazuľová s paprikou 
Pečené buchty s nutelou, cukrová posýpka 
Ovocie 

200/220/250 
200/240/280 
1ks 

1 
1,3,7,8 

Štvrtok 
13.4.2023 

Polievka gulášová 
Chlieb k polievke 
Zbojnícka pochúťka  
Zemiakové placky 
Šalát 

200/220/250 
50/50/70 
100/120/140 
2ks 
1ks 

1,9 
1 
1 
1,3,7 

Piatok 
14.4.2023 

Polievka paradajková 
Segedínsky guláš 
Parená knedľa 

200/220/250 
172/188/214 
90/120/150 

1 
1,7 
1,3,7 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 
9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  
Objem polievky je uvedený v litroch.  
Pri výrobe jedál neboli použité GMO suroviny 
Hmotnosť mäsovej zložky je uvedená v surovom stave.  
Hmotnosť príloh je uvedená v hotovom stave.  

 Zmena jedálneho lístku z dôvodu zásobovania je vyhradená.   

 


